
class pett cognome nome anno categ Sezione tempo dist.

Soci effettivi Alpini - categ. A1 ÷ A5 - 10 km

1 (97) PASINI FABIO 1980 A2 BERGAMO 0:23'57,42 00'00,00

2 (1) ROSSI FRANCESCO 1976 A3 VALTELLINESE 0:25'13,23 01'15,81

3 (19) DE LORENZI CHRISTIAN 1981 A2 VALTELLINESE 0:25'26,43 01'29,01

4 (45) CANAVESE SIMONE 1987 A1 CUNEO 0:26'23,09 02'25,67

5 (40) ANTONIOLI DANIEL 1982 A1 LECCO (1922) 0:26'30,67 02'33,25

6 (2) RADOVAN MATTEO 1974 A3 TRENTO (1920) 0:26'58,11 03'00,69

7 (5) GIANOLA ROBERTO 1974 A3 LECCO (1922) 0:27'16,97 03'19,55

8 (7) GIUDICI SIMONE 1974 A3 BERGAMO 0:27'32,82 03'35,40

9 (127) DE MARTIN PINTER STEFANO 1965 A5 CADORE 0:27'37,44 03'40,02

10 (46) ROCHE ANDREA 1991 A1 VALSUSA 0:28'12,47 04'15,05

11 (3) DE COL EUDIO 1970 A4 BELLUNO 0:28'23,59 04'26,17

12 (33) COLOMBO LAURA 1999 A1 LECCO (1922) 0:28'48,60 04'51,18

13 (6) ARMATI PIER LUCA 1980 A2 BERGAMO 0:28'49,05 04'51,63

14 (10) BETTINAGLIO CARLO 1968 A4 BERGAMO 0:28'49,12 04'51,70

15 (121) CRISTEL PIERGIORGIO 1969 A4 TRENTO (1920) 0:28'52,27 04'54,85

16 (24) GABRIELLI ROBERTO BATELA 1973 A3 TRENTO (1920) 0:29'04,25 05'06,83

17 (8) MELESI ANDREA 1970 A4 LECCO (1922) 0:29'20,40 05'22,98

18 (4) RAMPAZZO FEDERICO 1988 A1 MONTE ORTIGARA - ASIAGO0:29'20,83 05'23,41

19 (59) SORMANI INNOCENTE 1972 A3 LECCO (1922) 0:29'45,95 05'48,53

20 (9) ZANOTTI MIRKO 1972 A3 MODENA 0:29'59,97 06'02,55

21 (82) ZANOTTI NICO 1972 A3 MODENA 0:30'10,19 06'12,77

22 (102) BARETTO IGOR MAURO 1980 A2 VALTELLINESE 0:30'12,55 06'15,13

23 (96) MORISI DANIELE 1974 A3 LUINO 0:30'21,51 06'24,09

24 (12) BUSIN LUCIANO 1963 A5 BELLUNO 0:30'39,15 06'41,73

25 (65) SANGIOVANNI IVAN 1972 A3 BERGAMO 0:30'40,71 06'43,29

26 (81) ROMANIN FABRIZIO 1964 A5 CARNICA-TOLMEZZO (1923)0:30'40,82 06'43,40

27 (125) PAT FEDERICO 1966 A5 FELTRE 0:30'50,43 06'53,01

28 (123) BONETTI MARCELLO 1981 A2 BERGAMO 0:31'00,69 07'03,27

29 (62) DEVIZZI ORIANO 1962 A5 LECCO (1922) 0:31'01,63 07'04,21

30 (124) DE MENECH MASSIMO 1972 A3 BELLUNO 0:31'20,60 07'23,18

31 (88) PESENTI MARTINO 1976 A2 BERGAMO 0:31'32,48 07'35,06

32 (112) BEE IVO 1971 A4 FELTRE 0:31'37,53 07'40,11

33 (53) TICOZZI ALFREDO 1968 A4 LECCO (1922) 0:31'38,46 07'41,04

34 (105) ROMANIN LORIS 1964 A5 CARNICA-TOLMEZZO (1923)0:31'42,29 07'44,87

35 (77) FRIGERIO GIUSEPPE 1969 A4 VARESE 0:31'43,34 07'45,92

36 (31) BENONE CRISTIANO 1985 A1 IVREA 0:31'52,42 07'55,00

37 (85) CASTELLI STEFANO 1966 A5 TRENTO (1920) 0:31'52,63 07'55,21

38 (26) BIGONI MASSIMO 1980 A2 BERGAMO 0:31'53,06 07'55,64

39 (104) LARGER BRUNO 1964 A5 TRENTO (1920) 0:32'01,22 08'03,80

40 (116) FONTANA IVANO 1964 A5 TRENTO (1920) 0:32'05,78 08'08,36

41 (115) GIUDICI ANDREA 1964 A5 BERGAMO 0:32'12,02 08'14,60

42 (101) MASON STEFANO 1966 A5 CONEGLIANO 0:32'12,36 08'14,94

43 (66) CRISTEL GIUSEPPE 1966 A5 TRENTO (1920) 0:32'22,31 08'24,89

44 (129) DE STALES MARCO 1972 A3 CARNICA-TOLMEZZO (1923)0:32'23,71 08'26,29

45 (42) SOPPELSA FERRUCCIO 1964 A5 BELLUNO 0:32'42,73 08'45,31

46 (47) PEDERGNANA PIERLUIGI 1962 A5 TRENTO (1920) 0:32'45,55 08'48,13
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47 (75) CIAPONI ALAN 1976 A3 VALTELLINESE 0:32'51,84 08'54,42

48 (52) GRASSI NICOLA 1974 A3 BERGAMO 0:32'55,71 08'58,29

49 (128) ANTONIOLI VITTORIO 1966 A5 VALTELLINESE 0:33'02,93 09'05,51

50 (111) ANDREOLI MARCO 1974 A3 VALTELLINESE 0:33'23,02 09'25,60

51 (23) GIANANTONIO GIAMPIERO 1977 A2 LUINO 0:33'34,18 09'36,76

52 (57) PANZI MATTEO 1978 A2 LUINO 0:33'34,25 09'36,83

53 (17) BOLIS MATTEO 1979 A2 BERGAMO 0:33'54,34 09'56,92

54 (28) DELLA TORRE ANDREA 1975 A3 VALTELLINESE 0:33'55,66 09'58,24

55 (130) OSSI AGOSTINO 1975 A3 TRENTO (1920) 0:33'58,27 10'00,85

56 (131) DEVIZZI LORENZO 1967 A4 LECCO (1922) 0:33'58,94 10'01,52

57 (11) SILVERIO PAOLO 1979 A2 CARNICA-TOLMEZZO (1923)0:34'00,08 10'02,66

58 (41) NEGRINI VITO 1970 A4 VALTELLINESE 0:34'21,36 10'23,94

59 (36) ZANDEGIACOMO SAMPOGNAGIUSEPPE 1963 A5 CADORE 0:34'21,71 10'24,29

60 (20) GARIN RINALDO 1969 A4 AOSTA 0:34'23,05 10'25,63

61 (110) GERONAZZO BRUNO 1963 A5 VALDOBBIADENE 0:34'23,90 10'26,48

62 (34) SCANZI MASSIMO 1986 A1 BERGAMO 0:34'27,37 10'29,95

63 (49) SARTORI MICHELE 1972 A3 PARMA 0:34'46,84 10'49,42

64 (30) DALLE AVE FABRIZIO 1965 A5 MONTE ORTIGARA - ASIAGO0:35'06,72 11'09,30

65 (74) CRACCO ENEA 1965 A5 VALDAGNO (1929) 0:35'33,43 11'36,01

66 (18) FANESI LUCA VINCENZO 1966 A5 CUNEO 0:35'33,53 11'36,11

67 (69) BERTOCCHI IVAN 1969 A4 BERGAMO 0:35'35,99 11'38,57

68 (126) RUSCONI ALBERTO 1968 A4 LECCO (1922) 0:35'39,61 11'42,19

69 (13) GRITTI BRUNO GIUSEPPE 1976 A3 VALTELLINESE 0:35'51,82 11'54,40

70 (16) ARGENTI GIOVANNI 1968 A4 FELTRE 0:35'52,75 11'55,33

71 (98) FRANZINI MANUEL 1976 A3 TRENTO (1920) 0:35'55,33 11'57,91

72 (99) AMBROSIONI RAOUL 1974 A3 LECCO (1922) 0:36'04,19 12'06,77

73 (14) MOSOLO MARCO 1976 A3 CIVIDALE 0:36'43,36 12'45,94

74 (78) FONTANIVE MARCO 1965 A5 BELLUNO 0:36'45,35 12'47,93

75 (133) LANDRA MARCO 1967 A4 CUNEO 0:37'09,10 13'11,68

76 (107) GALBIATI EUGENIO 1969 A4 DOMODOSSOLA 0:37'13,02 13'15,60

77 (118) COLABELLO LUIGI 1964 A5 AOSTA 0:37'28,94 13'31,52

78 (113) CONSANI DAVID 1973 A3 LECCO (1922) 0:37'47,57 13'50,15

79 (90) RUSCONI GIANLUIGI 1967 A4 LECCO (1922) 0:38'02,87 14'05,45

80 (64) LISIGNOLI FRANCO 1967 A4 VALTELLINESE 0:38'05,97 14'08,55

81 (134) MAZZUCCHI BRUNO 1971 A4 VALTELLINESE 0:38'12,35 14'14,93

82 (38) ZANNINI SIMONE 1976 A3 FELTRE 0:38'15,48 14'18,06

83 (76) QUERENGHI MAURO 1974 A3 PORDENONE 0:38'17,93 14'20,51

84 (56) DEL FABBRO MATTEO 1967 A4 CARNICA-TOLMEZZO (1923)0:38'26,82 14'29,40

85 (108) PIATTO ALESSIO 1969 A4 VARESE 0:38'36,37 14'38,95

86 (58) PILLAN SIRO 1968 A4 VICENZA "MONTE PASUBIO"0:38'48,44 14'51,02

87 (15) TAVELLI MICHELE 1974 A3 BRESCIA (1920) 0:38'52,58 14'55,16

88 (94) TANCON ALBERTO 1967 A4 BELLUNO 0:39'15,15 15'17,73

89 (22) BRUSA ROBERTO 1973 A3 VARESE 0:39'24,13 15'26,71

90 (32) PERIN GUIDO 1962 A5 CONEGLIANO 0:39'26,24 15'28,82

91 (73) BARONE ALBERTO 1966 A5 SALO' - "MONTE SUELLO" 0:39'30,46 15'33,04

92 (84) MAFFEZZINI ALIOSCIA 1972 A3 VALTELLINESE 0:39'45,54 15'48,12

93 (91) MAGNI DAVIDE 1968 A4 MONZA (1929) 0:39'57,62 16'00,20

94 (29) CADORIN BRUNO 1964 A5 BELLUNO 0:40'00,20 16'02,78

95 (114) GRAZIANI PAOLO 1969 A4 TREVISO 0:40'05,17 16'07,75

96 (35) PIATTO DAMIANO 1975 A3 VARESE 0:40'05,43 16'08,01

97 (68) RIPAMONTI ENRICO 1966 A5 TORINO 0:40'06,53 16'09,11

98 (87) GUZZO EMANUELE 1968 A4 MONTE GRAPPA - BASSANO DEL GRAPPA0:40'10,58 16'13,16

99 (67) BARBERIS GIOVANNI 1986 A1 PINEROLO 0:40'13,84 16'16,42

100 (70) REVELANT LUCA 1973 A3 CUNEO 0:40'19,76 16'22,34

101 (132) TAVELLI VILLIAM 1971 A4 BRESCIA (1920) 0:40'32,60 16'35,18



102 (21) SACCO SONADOR FELICE 1964 A5 CADORE 0:40'37,47 16'40,05

103 (60) TRAINI EZIO 1970 A4 BERGAMO 0:40'38,30 16'40,88

104 (44) FRARE ALESSANDRO 1972 A3 VALDOBBIADENE 0:40'45,10 16'47,68

105 (122) LUSSIATTI MAURIZIO 1964 A5 TORINO 0:41'00,91 17'03,49

106 (120) GAIGA DANIELE 1975 A3 LUINO 0:42'18,46 18'21,04

107 (83) POMONI ADRIANO 1963 A5 LECCO (1922) 0:42'28,25 18'30,83

108 (79) SCANDELLA GIULIO 1975 A3 BERGAMO 0:42'28,78 18'31,36

109 (54) CHARLES GIORGIO 1969 A4 AOSTA 0:42'34,25 18'36,83

110 (103) BELTRAMELLI ANGELO GIOVITA 1965 A5 BRESCIA (1920) 0:43'47,16 19'49,74

111 (92) SASSI MANUEL 1976 A3 PARMA 0:45'36,02 21'38,60

112 (119) BLANCHETTI DAVIDE 1983 A1 IVREA 0:46'11,62 22'14,20

113 (27) SBARAGLIA GIANFRANCO 1962 A5 PIACENZA (1922) 0:47'13,98 23'16,56

114 (89) DE CECCO RICCARDO 1962 A5 FELTRE 0:48'07,54 24'10,12

115 (63) TONIN ENRICO 1965 A5 FELTRE 0:48'16,36 24'18,94

116 (51) DI MARCO ANTONINO 1965 A5 TORINO 0:51'40,25 27'42,83

117 (61) VOLONTE' ALESSANDRO 1968 A4 COMO (1920) 0:51'51,00 27'53,58

118 (48) OTTELLI CLAUDIO 1971 A3 BRESCIA (1920) 0:54'42,99 30'45,57

119 (71) CATTARUZZA DORIGO CARLO 1963 A5 CADORE 0:56'35,92 32'38,50

120 (39) MERLO GIOACCHINO 1963 A5 TREVISO 0:56'59,34 33'01,92

121 (80) BONTEMPI MAURO 1963 A5 BRESCIA (1920) 0:58'11,98 34'14,56

122 (25) SCALVAZIO MARCO 1970 A4 TORINO 1:10'37,41 46'39,99

 Aggregati - categ. B1 ÷ B5 - pista A

1 (235) GIULIANO GUGLIELMO 2003 B1 MONDOVI' 0:27'35,51 00'00,00

2 (231) LANFRANCHI LUCA 1987 B1 BERGAMO 0:28'06,82 00'31,31

3 (234) MARONI ALESSIO 1989 B1 LECCO (1922) 0:28'26,52 00'51,01

4 (272) GORETTI STEFAN 1994 B1 LECCO (1922) 0:29'09,59 01'34,08

5 (256) GIANOLA FRANCESCO 1977 B2 LECCO (1922) 0:29'36,15 02'00,64

6 (248) DEZULIAN SERGIO 1974 B3 TRENTO (1920) 0:30'03,28 02'27,77

7 (274) STIVAN DANIELE 1973 B3 LUINO 0:30'06,43 02'30,92

8 (269) GROPPA GIORGIO 1981 B2 BELLUNO 0:30'24,00 02'48,49

9 (232) BENONE MANUEL 1989 B1 IVREA 0:30'59,16 03'23,65

10 (240) PANZI DANTE 1969 B4 LUINO 0:31'14,31 03'38,80

11 (238) LAZZARINI ERVIN 1989 B1 BELLUNO 0:31'34,47 03'58,96

12 (253) DE VAL SIMONE 1987 B1 BELLUNO 0:32'05,26 04'29,75

13 (233) DE BORTOLI ISIDORO 1983 B1 FELTRE 0:32'11,73 04'36,22

14 (252) BIANCHI ALESSANDRO 1996 B1 BERGAMO 0:32'13,09 04'37,58

15 (251) NICOLA STEFANO 1980 B2 LUINO 0:33'03,24 05'27,73

16 (245) BRUSA MATTEO 1986 B1 VARESE 0:34'19,18 06'43,67

17 (258) LAZZAROTTO CLAUDIO 1967 B4 MONTE GRAPPA - BASSANO DEL GRAPPA0:34'39,12 07'03,61

18 (254) GRETTER STEFANO 1990 B1 TRENTO (1920) 0:34'48,89 07'13,38

19 (266) DEZULIAN RENZO 1968 B4 TRENTO (1920) 0:35'40,32 08'04,81

20 (263) ZENERINO VALERIO 1990 B1 IVREA 0:36'19,75 08'44,24

21 (241) COMARELLA MASSIMO 1970 B4 VALDOBBIADENE 0:37'53,28 10'17,77

22 (265) PARINI SAMUELE 2006 B1 LUINO 0:38'05,38 10'29,87

23 (268) ALBERTON ALESSANDRO 1966 B5 MONTE GRAPPA - BASSANO DEL GRAPPA0:38'14,60 10'39,09

24 (267) BASSO ENRICO 1978 B2 MONDOVI' 0:38'54,80 11'19,29

25 (270) NICOLA MARCO 1988 B1 LUINO 0:39'29,16 11'53,65

26 (246) BARCO SILVANO 1963 B5 LUINO 0:39'35,68 12'00,17

27 (249) GASPERINI FRANCESCO 1962 B5 LUINO 0:40'02,06 12'26,55

28 (255) DHERIN AMELIE 2006 B1 AOSTA 0:40'02,76 12'27,25

29 (257) MORISI GABRIELE 2008 B1 LUINO 0:40'04,21 12'28,70

30 (271) MELONI BEATRICE 1980 B2 BERGAMO 0:40'48,83 13'13,32

31 (244) CENERE GIORGIO 1964 B5 MONTE GRAPPA - BASSANO DEL GRAPPA0:41'00,79 13'25,28



32 (250) BELLO LORIS 1972 B3 VALDOBBIADENE 0:41'59,10 14'23,59

33 (264) PILAT GIANPAOLO 1977 B2 VALDOBBIADENE 0:41'59,78 14'24,27

34 (243) CECUTTI ALAN 1986 B1 CIVIDALE 0:42'08,93 14'33,42

35 (273) CERINI ALBERTO 1991 B1 MONTE GRAPPA - BASSANO DEL GRAPPA0:42'11,39 14'35,88

36 (242) VIGEZZI MICHELE 1970 B4 LUINO 0:42'11,76 14'36,25

37 (236) CHARLES PATRICK 1997 B1 AOSTA 0:45'25,66 17'50,15

38 (239) MATTANA ELENA 1966 B5 MONTE GRAPPA - BASSANO DEL GRAPPA0:51'32,42 23'56,91

39 (262) FAORO GIULIA 1990 B1 MONTE GRAPPA - BASSANO DEL GRAPPA0:53'06,33 25'30,82

40 (237) MORA BRUNA 1964 B5 BERGAMO 0:54'53,06 27'17,55

f.to il Giudice Arbitro



class pett cognome nome anno categ Sezione tempo dist. punti

Soci effettivi Alpini - categoria A1

1 (45) CANAVESE SIMONE 1987 A1 CUNEO 0:26'23,09 00'00,00 69,00

2 (40) ANTONIOLI DANIEL 1982 A1 LECCO (1922) 0:26'30,67 00'07,58 61,33

3 (46) ROCHE ANDREA 1991 A1 VALSUSA 0:28'12,47 01'49,38 53,67

4 (33) COLOMBO LAURA 1999 A1 LECCO (1922) 0:28'48,60 02'25,51 46,00

5 (4) RAMPAZZO FEDERICO 1988 A1 MONTE ORTIGARA - ASIAGO 0:29'20,83 02'57,74 38,33

6 (31) BENONE CRISTIANO 1985 A1 IVREA 0:31'52,42 05'29,33 30,67

7 (34) SCANZI MASSIMO 1986 A1 BERGAMO 0:34'27,37 08'04,28 23,00

8 (67) BARBERIS GIOVANNI 1986 A1 PINEROLO 0:40'13,84 13'50,75 15,33

9 (119) BLANCHETTI DAVIDE 1983 A1 IVREA 0:46'11,62 19'48,53 7,67

Soci effettivi Alpini - categoria A2

1 (97) PASINI FABIO 1980 A2 BERGAMO 0:23'57,42 00'00,00 71,00

2 (19) DE LORENZI CHRISTIAN 1981 A2 VALTELLINESE 0:25'26,43 01'29,01 64,55

3 (6) ARMATI PIER LUCA 1980 A2 BERGAMO 0:28'49,05 04'51,63 58,09

4 (102) BARETTO IGOR MAURO 1980 A2 VALTELLINESE 0:30'12,55 06'15,13 51,64

5 (123) BONETTI MARCELLO 1981 A2 BERGAMO 0:31'00,69 07'03,27 45,18

6 (88) PESENTI MARTINO 1976 A2 BERGAMO 0:31'32,48 07'35,06 38,73

7 (26) BIGONI MASSIMO 1980 A2 BERGAMO 0:31'53,06 07'55,64 32,27

8 (23) GIANANTONIO GIAMPIERO 1977 A2 LUINO 0:33'34,18 09'36,76 25,82

9 (57) PANZI MATTEO 1978 A2 LUINO 0:33'34,25 09'36,83 19,36

10 (17) BOLIS MATTEO 1979 A2 BERGAMO 0:33'54,34 09'56,92 12,91

11 (11) SILVERIO PAOLO 1979 A2 CARNICA-TOLMEZZO (1923) 0:34'00,08 10'02,66 6,45

Soci effettivi Alpini - categoria A3

1 (1) ROSSI FRANCESCO 1976 A3 VALTELLINESE 0:25'13,23 00'00,00 95,00

2 (2) RADOVAN MATTEO 1974 A3 TRENTO (1920) 0:26'58,11 01'44,88 92,29

3 (5) GIANOLA ROBERTO 1974 A3 LECCO (1922) 0:27'16,97 02'03,74 89,57

4 (7) GIUDICI SIMONE 1974 A3 BERGAMO 0:27'32,82 02'19,59 86,86

5 (24) GABRIELLI ROBERTO BATELA 1973 A3 TRENTO (1920) 0:29'04,25 03'51,02 84,14

6 (59) SORMANI INNOCENTE 1972 A3 LECCO (1922) 0:29'45,95 04'32,72 81,43

7 (9) ZANOTTI MIRKO 1972 A3 MODENA 0:29'59,97 04'46,74 78,71

8 (82) ZANOTTI NICO 1972 A3 MODENA 0:30'10,19 04'56,96 76,00

9 (96) MORISI DANIELE 1974 A3 LUINO 0:30'21,51 05'08,28 73,29

10 (65) SANGIOVANNI IVAN 1972 A3 BERGAMO 0:30'40,71 05'27,48 70,57

11 (124) DE MENECH MASSIMO 1972 A3 BELLUNO 0:31'20,60 06'07,37 67,86

12 (129) DE STALES MARCO 1972 A3 CARNICA-TOLMEZZO (1923) 0:32'23,71 07'10,48 65,14

13 (75) CIAPONI ALAN 1976 A3 VALTELLINESE 0:32'51,84 07'38,61 62,43

14 (52) GRASSI NICOLA 1974 A3 BERGAMO 0:32'55,71 07'42,48 59,71

15 (111) ANDREOLI MARCO 1974 A3 VALTELLINESE 0:33'23,02 08'09,79 57,00

16 (28) DELLA TORRE ANDREA 1975 A3 VALTELLINESE 0:33'55,66 08'42,43 54,29

17 (130) OSSI AGOSTINO 1975 A3 TRENTO (1920) 0:33'58,27 08'45,04 51,57

18 (49) SARTORI MICHELE 1972 A3 PARMA 0:34'46,84 09'33,61 48,86

19 (13) GRITTI BRUNO GIUSEPPE 1976 A3 VALTELLINESE 0:35'51,82 10'38,59 46,14

20 (98) FRANZINI MANUEL 1976 A3 TRENTO (1920) 0:35'55,33 10'42,10 43,43

21 (99) AMBROSIONI RAOUL 1974 A3 LECCO (1922) 0:36'04,19 10'50,96 40,71

22 (14) MOSOLO MARCO 1976 A3 CIVIDALE 0:36'43,36 11'30,13 38,00

23 (113) CONSANI DAVID 1973 A3 LECCO (1922) 0:37'47,57 12'34,34 35,29

24 (38) ZANNINI SIMONE 1976 A3 FELTRE 0:38'15,48 13'02,25 32,57

25 (76) QUERENGHI MAURO 1974 A3 PORDENONE 0:38'17,93 13'04,70 29,86

26 (15) TAVELLI MICHELE 1974 A3 BRESCIA (1920) 0:38'52,58 13'39,35 27,14

27 (22) BRUSA ROBERTO 1973 A3 VARESE 0:39'24,13 14'10,90 24,43
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28 (84) MAFFEZZINI ALIOSCIA 1972 A3 VALTELLINESE 0:39'45,54 14'32,31 21,71

29 (35) PIATTO DAMIANO 1975 A3 VARESE 0:40'05,43 14'52,20 19,00

30 (70) REVELANT LUCA 1973 A3 CUNEO 0:40'19,76 15'06,53 16,29

31 (44) FRARE ALESSANDRO 1972 A3 VALDOBBIADENE 0:40'45,10 15'31,87 13,57

32 (120) GAIGA DANIELE 1975 A3 LUINO 0:42'18,46 17'05,23 10,86

33 (79) SCANDELLA GIULIO 1975 A3 BERGAMO 0:42'28,78 17'15,55 8,14

34 (92) SASSI MANUEL 1976 A3 PARMA 0:45'36,02 20'22,79 5,43

35 (48) OTTELLI CLAUDIO 1971 A3 BRESCIA (1920) 0:54'42,99 29'29,76 2,71

Soci effettivi Alpini - categoria A4

1 (3) DE COL EUDIO 1970 A4 BELLUNO 0:28'23,59 00'00,00 90,00

2 (10) BETTINAGLIO CARLO 1968 A4 BERGAMO 0:28'49,12 00'25,53 87,00

3 (121) CRISTEL PIERGIORGIO 1969 A4 TRENTO (1920) 0:28'52,27 00'28,68 84,00

4 (8) MELESI ANDREA 1970 A4 LECCO (1922) 0:29'20,40 00'56,81 81,00

5 (112) BEE IVO 1971 A4 FELTRE 0:31'37,53 03'13,94 78,00

6 (53) TICOZZI ALFREDO 1968 A4 LECCO (1922) 0:31'38,46 03'14,87 75,00

7 (77) FRIGERIO GIUSEPPE 1969 A4 VARESE 0:31'43,34 03'19,75 72,00

8 (131) DEVIZZI LORENZO 1967 A4 LECCO (1922) 0:33'58,94 05'35,35 69,00

9 (41) NEGRINI VITO 1970 A4 VALTELLINESE 0:34'21,36 05'57,77 66,00

10 (20) GARIN RINALDO 1969 A4 AOSTA 0:34'23,05 05'59,46 63,00

11 (69) BERTOCCHI IVAN 1969 A4 BERGAMO 0:35'35,99 07'12,40 60,00

12 (126) RUSCONI ALBERTO 1968 A4 LECCO (1922) 0:35'39,61 07'16,02 57,00

13 (16) ARGENTI GIOVANNI 1968 A4 FELTRE 0:35'52,75 07'29,16 54,00

14 (133) LANDRA MARCO 1967 A4 CUNEO 0:37'09,10 08'45,51 51,00

15 (107) GALBIATI EUGENIO 1969 A4 DOMODOSSOLA 0:37'13,02 08'49,43 48,00

16 (90) RUSCONI GIANLUIGI 1967 A4 LECCO (1922) 0:38'02,87 09'39,28 45,00

17 (64) LISIGNOLI FRANCO 1967 A4 VALTELLINESE 0:38'05,97 09'42,38 42,00

18 (134) MAZZUCCHI BRUNO 1971 A4 VALTELLINESE 0:38'12,35 09'48,76 39,00

19 (56) DEL FABBRO MATTEO 1967 A4 CARNICA-TOLMEZZO (1923) 0:38'26,82 10'03,23 36,00

20 (108) PIATTO ALESSIO 1969 A4 VARESE 0:38'36,37 10'12,78 33,00

21 (58) PILLAN SIRO 1968 A4 VICENZA "MONTE PASUBIO" 0:38'48,44 10'24,85 30,00

22 (94) TANCON ALBERTO 1967 A4 BELLUNO 0:39'15,15 10'51,56 27,00

23 (91) MAGNI DAVIDE 1968 A4 MONZA (1929) 0:39'57,62 11'34,03 24,00

24 (114) GRAZIANI PAOLO 1969 A4 TREVISO 0:40'05,17 11'41,58 21,00

25 (87) GUZZO EMANUELE 1968 A4 MONTE GRAPPA - BASSANO DEL GRAPPA 0:40'10,58 11'46,99 18,00

26 (132) TAVELLI VILLIAM 1971 A4 BRESCIA (1920) 0:40'32,60 12'09,01 15,00

27 (60) TRAINI EZIO 1970 A4 BERGAMO 0:40'38,30 12'14,71 12,00

28 (54) CHARLES GIORGIO 1969 A4 AOSTA 0:42'34,25 14'10,66 9,00

29 (61) VOLONTE' ALESSANDRO 1968 A4 COMO (1920) 0:51'51,00 23'27,41 6,00

30 (25) SCALVAZIO MARCO 1970 A4 TORINO 1:10'37,41 42'13,82 3,00

Soci effettivi Alpini - categoria A5

1 (127) DE MARTIN PINTER STEFANO 1965 A5 CADORE 0:27'37,44 00'00,00 97,00

2 (12) BUSIN LUCIANO 1963 A5 BELLUNO 0:30'39,15 03'01,71 94,38

3 (81) ROMANIN FABRIZIO 1964 A5 CARNICA-TOLMEZZO (1923) 0:30'40,82 03'03,38 91,76

4 (125) PAT FEDERICO 1966 A5 FELTRE 0:30'50,43 03'12,99 89,14

5 (62) DEVIZZI ORIANO 1962 A5 LECCO (1922) 0:31'01,63 03'24,19 86,51

6 (105) ROMANIN LORIS 1964 A5 CARNICA-TOLMEZZO (1923) 0:31'42,29 04'04,85 83,89

7 (85) CASTELLI STEFANO 1966 A5 TRENTO (1920) 0:31'52,63 04'15,19 81,27

8 (104) LARGER BRUNO 1964 A5 TRENTO (1920) 0:32'01,22 04'23,78 78,65

9 (116) FONTANA IVANO 1964 A5 TRENTO (1920) 0:32'05,78 04'28,34 76,03

10 (115) GIUDICI ANDREA 1964 A5 BERGAMO 0:32'12,02 04'34,58 73,41

11 (101) MASON STEFANO 1966 A5 CONEGLIANO 0:32'12,36 04'34,92 70,78

12 (66) CRISTEL GIUSEPPE 1966 A5 TRENTO (1920) 0:32'22,31 04'44,87 68,16

13 (42) SOPPELSA FERRUCCIO 1964 A5 BELLUNO 0:32'42,73 05'05,29 65,54

14 (47) PEDERGNANA PIERLUIGI 1962 A5 TRENTO (1920) 0:32'45,55 05'08,11 62,92

15 (128) ANTONIOLI VITTORIO 1966 A5 VALTELLINESE 0:33'02,93 05'25,49 60,30

16 (36) ZANDEGIACOMO SAMPOGNAGIUSEPPE 1963 A5 CADORE 0:34'21,71 06'44,27 57,68

17 (110) GERONAZZO BRUNO 1963 A5 VALDOBBIADENE 0:34'23,90 06'46,46 55,05

18 (30) DALLE AVE FABRIZIO 1965 A5 MONTE ORTIGARA - ASIAGO 0:35'06,72 07'29,28 52,43



19 (74) CRACCO ENEA 1965 A5 VALDAGNO (1929) 0:35'33,43 07'55,99 49,81

20 (18) FANESI LUCA VINCENZO 1966 A5 CUNEO 0:35'33,53 07'56,09 47,19

21 (78) FONTANIVE MARCO 1965 A5 BELLUNO 0:36'45,35 09'07,91 44,57

22 (118) COLABELLO LUIGI 1964 A5 AOSTA 0:37'28,94 09'51,50 41,95

23 (32) PERIN GUIDO 1962 A5 CONEGLIANO 0:39'26,24 11'48,80 39,32

24 (73) BARONE ALBERTO 1966 A5 SALO' - "MONTE SUELLO" 0:39'30,46 11'53,02 36,70

25 (29) CADORIN BRUNO 1964 A5 BELLUNO 0:40'00,20 12'22,76 34,08

26 (68) RIPAMONTI ENRICO 1966 A5 TORINO 0:40'06,53 12'29,09 31,46

27 (21) SACCO SONADOR FELICE 1964 A5 CADORE 0:40'37,47 13'00,03 28,84

28 (122) LUSSIATTI MAURIZIO 1964 A5 TORINO 0:41'00,91 13'23,47 26,22

29 (83) POMONI ADRIANO 1963 A5 LECCO (1922) 0:42'28,25 14'50,81 23,59

30 (103) BELTRAMELLI ANGELO GIOVITA 1965 A5 BRESCIA (1920) 0:43'47,16 16'09,72 20,97

31 (27) SBARAGLIA GIANFRANCO 1962 A5 PIACENZA (1922) 0:47'13,98 19'36,54 18,35

32 (89) DE CECCO RICCARDO 1962 A5 FELTRE 0:48'07,54 20'30,10 15,73

33 (63) TONIN ENRICO 1965 A5 FELTRE 0:48'16,36 20'38,92 13,11

34 (51) DI MARCO ANTONINO 1965 A5 TORINO 0:51'40,25 24'02,81 10,49

35 (71) CATTARUZZA DORIGO CARLO 1963 A5 CADORE 0:56'35,92 28'58,48 7,86

36 (39) MERLO GIOACCHINO 1963 A5 TREVISO 0:56'59,34 29'21,90 5,24

37 (80) BONTEMPI MAURO 1963 A5 BRESCIA (1920) 0:58'11,98 30'34,54 2,62

Soci effettivi Alpini - categoria A6

1 (157) CANCEL PAOLO 1960 A6 BELLUNO 0:13'25,78 00'00,00 87,00

2 (191) FAGGIO ARMANDINO 1958 A6 CUNEO 0:14'01,13 00'35,35 83,78

3 (194) GIORGI GIUSEPPE 1959 A6 BERGAMO 0:15'03,97 01'38,19 80,56

4 (162) BARALE PIERANGELO 1958 A6 CUNEO 0:15'20,04 01'54,26 77,33

5 (155) GARDENER ANDREA 1961 A6 TRENTO (1920) 0:15'31,13 02'05,35 74,11

6 (163) ROCCA RINO 1959 A6 VALTELLINESE 0:15'33,25 02'07,47 70,89

7 (158) NANI ANGELO 1958 A6 PIACENZA (1922) 0:15'52,39 02'26,61 67,67

8 (203) CHIESA FLAVIO 1961 A6 TRENTO (1920) 0:16'23,64 02'57,86 64,44

9 (197) DELL'AVA FLAVIO 1958 A6 VALTELLINESE 0:16'25,77 02'59,99 61,22

10 (213) SCHIVALOCCHI WALTER 1959 A6 VALTELLINESE 0:17'00,41 03'34,63 58,00

11 (215) ANDRIGHI LINO 1958 A6 TRENTO (1920) 0:17'19,29 03'53,51 54,78

12 (169) COURTHOUD GIORGIO NOEL 1958 A6 AOSTA 0:17'25,39 03'59,61 51,56

13 (206) BENONE PAOLO FERNANDO 1960 A6 IVREA 0:17'33,63 04'07,85 48,33

14 (159) VALSECCHI LUIGI 1961 A6 LECCO (1922) 0:17'37,05 04'11,27 45,11

15 (153) BERTOLINA MARCO 1961 A6 VALTELLINESE 0:18'20,91 04'55,13 41,89

16 (152) DA COL GIOVANNI 1960 A6 CADORE 0:18'29,38 05'03,60 38,67

17 (207) PRAOLINI ALFREDO 1957 A6 VALTELLINESE 0:18'31,52 05'05,74 35,44

18 (212) DAL FARRA MARCO GUIDO 1961 A6 FELTRE 0:18'57,56 05'31,78 32,22

19 (184) PERUZZO DANIELE 1959 A6 FELTRE 0:20'03,44 06'37,66 29,00

20 (186) SARBORARIA FRANCO 1960 A6 TORINO 0:20'14,24 06'48,46 25,78

21 (189) BIANCHETTI LUIGI 1960 A6 IVREA 0:21'40,94 08'15,16 22,56

22 (193) ANTOZZI CORRADO 1960 A6 PIACENZA (1922) 0:21'51,91 08'26,13 19,33

23 (156) VALOTI PAOLO 1961 A6 BERGAMO 0:21'58,96 08'33,18 16,11

24 (210) RONCATO BRUNO 1960 A6 VARESE 0:24'44,71 11'18,93 12,89

25 (211) MAGRI FELICE 1960 A6 BERGAMO 0:27'10,04 13'44,26 9,67

26 (204) DANNA ROBERTO 1961 A6 CASALE MONFERRATO 0:33'43,66 20'17,88 6,44

27 (192) FORTUNATO MASSIMO 1958 A6 BIELLA 0:38'06,04 24'40,26 3,22

Soci effettivi Alpini - categoria A7

1 (176) CORSO VITTORINO 1953 A7 VICENZA "MONTE PASUBIO" 0:15'19,00 00'00,00 78,00

2 (214) ARRIGONI NATALE 1952 A7 LECCO (1922) 0:15'45,97 00'26,97 73,67

3 (205) ALBRICCI BORTOLO 1953 A7 BERGAMO 0:17'19,13 02'00,13 69,33

4 (175) GIOS UMBERTO 1955 A7 TRENTO (1920) 0:17'19,54 02'00,54 65,00

5 (209) MENIA CADORE MARIO 1954 A7 CADORE 0:17'26,56 02'07,56 60,67

6 (172) COGO DANILO 1956 A7 CADORE 0:17'27,29 02'08,29 56,33

7 (195) PASSUELLO DANTE 1953 A7 CADORE 0:18'13,77 02'54,77 52,00

8 (174) TENCI FERMO 1956 A7 VALTELLINESE 0:18'43,29 03'24,29 47,67

9 (160) MAFFEIS VINCENZO 1954 A7 BERGAMO 0:18'46,04 03'27,04 43,33

10 (199) PELOSO CLAUDIO 1952 A7 BELLUNO 0:19'13,53 03'54,53 39,00



11 (151) DE SALVADOR RINALDO 1956 A7 FELTRE 0:19'33,64 04'14,64 34,67

12 (201) SAVI IVO 1956 A7 BELLUNO 0:20'06,23 04'47,23 30,33

13 (173) FOLLADOR LIVIO 1955 A7 BELLUNO 0:20'12,92 04'53,92 26,00

14 (164) PUGNETTI MAURIZIO 1955 A7 CARNICA-TOLMEZZO (1923) 0:20'25,07 05'06,07 21,67

15 (185) MARTINELLI BERNARDINO 1956 A7 VALTELLINESE 0:20'58,14 05'39,14 17,33

16 (187) DE PELLEGRIN ADRIANO 1954 A7 BELLUNO 0:23'12,60 07'53,60 13,00

17 (179) PEDRETTI IGNAZIO 1952 A7 BRESCIA (1920) 0:23'52,92 08'33,92 8,67

18 (202) MELGARA MARCELLO 1956 A7 TORINO 0:46'02,28 30'43,28 4,33

Soci effettivi Alpini - categoria A8

1 (208) BUTTIGNOL GIORGIO 1950 A8 CONEGLIANO 0:16'18,87 00'00,00 73,00

2 (181) MAFFEI SABINO 1949 A8 VARESE 0:16'49,82 00'30,95 67,38

3 (180) ANDRICH IVO 1949 A8 BELLUNO 0:18'16,77 01'57,90 61,77

4 (188) MARCOMINI MAURO 1951 A8 TRENTO (1920) 0:18'39,14 02'20,27 56,15

5 (177) MORANDI ITALO 1950 A8 PIACENZA (1922) 0:20'59,67 04'40,80 50,54

6 (154) GIANANTONIO GIANANTONIO 1942 A8 LUINO 0:25'02,07 08'43,20 44,92

7 (182) BONALDI GIUSEPPE 1946 A8 BERGAMO 0:25'45,56 09'26,69 39,31

8 (166) BLANCHETTI GUIDO 1951 A8 IVREA 0:28'15,44 11'56,57 33,69

9 (171) TACCHINI MARIO 1945 A8 BERGAMO 0:28'23,12 12'04,25 28,08

10 (198) LEPRE UGO 1945 A8 PORDENONE 0:28'45,76 12'26,89 22,46

11 (161) ODDONE GIUSEPPE 1949 A8 TORINO 0:32'05,96 15'47,09 16,85

12 (170) DAL POS EDOARDO 1944 A8 CONEGLIANO 0:32'57,59 16'38,72 11,23

13 (167) AGOSTI DINO 1939 A8 DOMODOSSOLA 0:37'25,40 21'06,53 5,62

Aggregati - categoria B1

1 (235) GIULIANO GUGLIELMO 2003 B1 MONDOVI' 0:27'35,51 00'00,00 80,00

2 (231) LANFRANCHI LUCA 1987 B1 BERGAMO 0:28'06,82 00'31,31 76,00

3 (234) MARONI ALESSIO 1989 B1 LECCO (1922) 0:28'26,52 00'51,01 72,00

4 (272) GORETTI STEFAN 1994 B1 LECCO (1922) 0:29'09,59 01'34,08 68,00

5 (232) BENONE MANUEL 1989 B1 IVREA 0:30'59,16 03'23,65 64,00

6 (238) LAZZARINI ERVIN 1989 B1 BELLUNO 0:31'34,47 03'58,96 60,00

7 (253) DE VAL SIMONE 1987 B1 BELLUNO 0:32'05,26 04'29,75 56,00

8 (233) DE BORTOLI ISIDORO 1983 B1 FELTRE 0:32'11,73 04'36,22 52,00

9 (252) BIANCHI ALESSANDRO 1996 B1 BERGAMO 0:32'13,09 04'37,58 48,00

10 (245) BRUSA MATTEO 1986 B1 VARESE 0:34'19,18 06'43,67 44,00

11 (254) GRETTER STEFANO 1990 B1 TRENTO (1920) 0:34'48,89 07'13,38 40,00

12 (263) ZENERINO VALERIO 1990 B1 IVREA 0:36'19,75 08'44,24 36,00

13 (265) PARINI SAMUELE 2006 B1 LUINO 0:38'05,38 10'29,87 32,00

14 (270) NICOLA MARCO 1988 B1 LUINO 0:39'29,16 11'53,65 28,00

15 (255) DHERIN AMELIE 2006 B1 AOSTA 0:40'02,76 12'27,25 24,00

16 (257) MORISI GABRIELE 2008 B1 LUINO 0:40'04,21 12'28,70 20,00

17 (243) CECUTTI ALAN 1986 B1 CIVIDALE 0:42'08,93 14'33,42 16,00

18 (273) CERINI ALBERTO 1991 B1 MONTE GRAPPA - BASSANO DEL GRAPPA 0:42'11,39 14'35,88 12,00

19 (236) CHARLES PATRICK 1997 B1 AOSTA 0:45'25,66 17'50,15 8,00

20 (262) FAORO GIULIA 1990 B1 MONTE GRAPPA - BASSANO DEL GRAPPA 0:53'06,33 25'30,82 4,00

Aggregati - categoria B2

1 (256) GIANOLA FRANCESCO 1977 B2 LECCO (1922) 0:29'36,15 00'00,00 80,00

2 (248) DEZULIAN SERGIO 1974 B3 TRENTO (1920) 0:30'03,28 00'27,13 76,00

3 (274) STIVAN DANIELE 1973 B3 LUINO 0:30'06,43 00'30,28 72,00

4 (269) GROPPA GIORGIO 1981 B2 BELLUNO 0:30'24,00 00'47,85 68,00

5 (240) PANZI DANTE 1969 B4 LUINO 0:31'14,31 01'38,16 64,00

6 (251) NICOLA STEFANO 1980 B2 LUINO 0:33'03,24 03'27,09 60,00

7 (258) LAZZAROTTO CLAUDIO 1967 B4 MONTE GRAPPA - BASSANO DEL GRAPPA 0:34'39,12 05'02,97 56,00

8 (266) DEZULIAN RENZO 1968 B4 TRENTO (1920) 0:35'40,32 06'04,17 52,00

9 (241) COMARELLA MASSIMO 1970 B4 VALDOBBIADENE 0:37'53,28 08'17,13 48,00

10 (268) ALBERTON ALESSANDRO 1966 B5 MONTE GRAPPA - BASSANO DEL GRAPPA 0:38'14,60 08'38,45 44,00

11 (267) BASSO ENRICO 1978 B2 MONDOVI' 0:38'54,80 09'18,65 40,00

12 (246) BARCO SILVANO 1963 B5 LUINO 0:39'35,68 09'59,53 36,00

13 (249) GASPERINI FRANCESCO 1962 B5 LUINO 0:40'02,06 10'25,91 32,00

14 (271) MELONI BEATRICE 1980 B2 BERGAMO 0:40'48,83 11'12,68 28,00



15 (244) CENERE GIORGIO 1964 B5 MONTE GRAPPA - BASSANO DEL GRAPPA 0:41'00,79 11'24,64 24,00

16 (250) BELLO LORIS 1972 B3 VALDOBBIADENE 0:41'59,10 12'22,95 20,00

17 (264) PILAT GIANPAOLO 1977 B2 VALDOBBIADENE 0:41'59,78 12'23,63 16,00

18 (242) VIGEZZI MICHELE 1970 B4 LUINO 0:42'11,76 12'35,61 12,00

19 (239) MATTANA ELENA 1966 B5 MONTE GRAPPA - BASSANO DEL GRAPPA 0:51'32,42 21'56,27 8,00

20 (237) MORA BRUNA 1964 B5 BERGAMO 0:54'53,06 25'16,91 4,00

Aggregati - categoria B6

1 (294) ROVEREDO MASSIMO 1958 B6 CONEGLIANO 0:15'47,77 00'00,00 66,00

2 (292) POMA MAURO 1961 B6 CASALE MONFERRATO 0:22'44,89 06'57,12 55,00

3 (296) MANZONI EGIDIO 1947 B8 LECCO (1922) 0:22'48,47 07'00,70 44,00

4 (291) VIGEZZI LUIGI 1947 B8 LUINO 0:26'24,94 10'37,17 33,00

5 (293) MORONI ROSANNA 1951 B8 TORINO 0:27'36,84 11'49,07 22,00

6 (295) BOTTAZZI FRANCO 1956 B7 CASALE MONFERRATO 0:29'46,18 13'58,41 11,00

f.to il Giudice Arbitro

Giampiero Bertoli



punteggio classificati punteggio

class SEZIONE (16 class) totali A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 totale

1 TRENTO (1920) 1037 15 0 0 4 1 5 3 1 1 1036,94

2 BERGAMO 943 22 1 6 4 3 1 3 2 2 1025,26

3 VALTELLINESE 918 19 0 2 6 3 1 5 2 0 992,50

4 LECCO (1922) 910 15 2 0 4 5 2 1 1 0 910,21

5 BELLUNO 681 13 0 0 1 2 4 1 4 1 680,53

6 CADORE 399 8 0 0 0 0 4 1 3 0 399,05

7 FELTRE 378 9 0 0 1 2 3 2 1 0 378,44

8 CUNEO 345 6 1 0 1 1 1 2 0 0 344,59

9 CARNICA-TOLMEZZO (1923) 305 6 0 1 1 1 2 0 1 0 304,91

10 VARESE 229 6 0 0 2 2 0 1 0 1 228,70

11 CONEGLIANO 194 4 0 0 0 0 2 0 0 2 194,33

12 LUINO 174 5 0 2 2 0 0 0 0 1 174,25

13 AOSTA 166 4 0 0 0 2 1 1 0 0 165,51

14 PIACENZA (1922) 156 4 0 0 0 0 1 2 0 1 155,89

15 MODENA 155 2 0 0 2 0 0 0 0 0 154,71

16 IVREA 143 5 2 0 0 0 0 2 0 1 142,92

17 TORINO 118 7 0 0 0 1 3 1 1 1 118,13

18 VICENZA "MONTE PASUBIO" 108 2 0 0 0 1 0 0 1 0 108,00

19 MONTE ORTIGARA - ASIAGO 91 2 1 0 0 0 1 0 0 0 90,76

20 BRESCIA (1920) 77 6 0 0 2 1 2 0 1 0 77,11

21 VALDOBBIADENE 69 2 0 0 1 0 1 0 0 0 68,62

22 PARMA 54 2 0 0 2 0 0 0 0 0 54,29

23 VALSUSA 54 1 1 0 0 0 0 0 0 0 53,67

24 DOMODOSSOLA 54 2 0 0 0 1 0 0 0 1 53,62

25 PORDENONE 52 2 0 0 1 0 0 0 0 1 52,32

26 VALDAGNO (1929) 50 1 0 0 0 0 1 0 0 0 49,81

27 CIVIDALE 38 1 0 0 1 0 0 0 0 0 38,00

28 SALO' - "MONTE SUELLO" 37 1 0 0 0 0 1 0 0 0 36,70

29 TREVISO 26 2 0 0 0 1 1 0 0 0 26,24

30 MONZA (1929) 24 1 0 0 0 1 0 0 0 0 24,00

31 MONTE GRAPPA - BASSANO DEL GRAPPA 18 1 0 0 0 1 0 0 0 0 18,00

32 PINEROLO 15 1 1 0 0 0 0 0 0 0 15,33

33 CASALE MONFERRATO 6 1 0 0 0 0 0 1 0 0 6,44

34 COMO (1920) 6 1 0 0 0 1 0 0 0 0 6,00

35 BIELLA 3 1 0 0 0 0 0 1 0 0 3,22

8033 180 9 11 35 30 37 27 18 13 8189

classificati per categoria

TOTALI SOCI ORDINARI

89° Campionato  Nazionale  ANA  Sci di Fondo

PIANI di BOBBIO (Lecco) - 01 febbraio 2026

Sezione di LECCO - Gruppo di Barzio

Classifica Sezioni  Alpini -  Trofeo Colonello TARDIANI



punteggio classificati punteggio

class SEZIONE (6 class) totali B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 B8 totale

1 LUINO 297 10 3 6 0 0 0 1 0 0 389,00

2 LECCO (1922) 264 4 2 1 0 0 0 1 0 0 264,00

3 BELLUNO 184 3 2 1 0 0 0 0 0 0 184,00

4 TRENTO (1920) 168 3 1 2 0 0 0 0 0 0 168,00

5 BERGAMO 156 4 2 2 0 0 0 0 0 0 156,00

6 MONTE GRAPPA - BASSANO DEL GRAPPA 148 6 2 4 0 0 0 0 0 0 148,00

7 MONDOVI' 120 2 1 1 0 0 0 0 0 0 120,00

8 IVREA 100 2 2 0 0 0 0 0 0 0 100,00

9 VALDOBBIADENE 84 3 0 3 0 0 0 0 0 0 84,00

10 CASALE MONFERRATO 66 2 0 0 0 0 0 2 0 0 66,00

11 CONEGLIANO 66 1 0 0 0 0 0 1 0 0 66,00

12 FELTRE 52 1 1 0 0 0 0 0 0 0 52,00

13 VARESE 44 1 1 0 0 0 0 0 0 0 44,00

14 AOSTA 32 2 2 0 0 0 0 0 0 0 32,00

15 TORINO 22 1 0 0 0 0 0 1 0 0 22,00

16 CIVIDALE 16 1 1 0 0 0 0 0 0 0 16,00

1819 46 20 20 0 0 0 6 0 0 1911

226

f.to il Giudice Arbitro

TOTALI ASSOLUTI

Classifica Sezioni  Aggregati Trofeo Conte CALEPPIO
classificati per categoria

TOTALI SOCI AGGREGATI


